
ZARZĄDZENIE NR 4/2025 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 2/2025 Wójta Gminy Nur z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie ogłoszenia 
naboru na wolne stanowisko pracy - Ekodoradca w Urzędzie Gminy Nur 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1135) oraz zarządzenia Nr 36/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Gminy Nur zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 2/2025 Wójta Gminy Nur z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie ogłoszenia naboru na 
wolne stanowisko pracy - Ekodoradca w Urzędzie Gminy Nur §2 otrzymuje brzmienie: ,,Powołuje się Komisję 
Konkursową do przeprowadzenia postępowania o naborze w składzie: 

1. Beata Leszczyńska - przewodnicząca komisji, 

2. Klaudia Zawistowska- sekretarz komisji, 

3. Anna Maria Sarnowska - członek komisji." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A20F57-5776-44A0-B973-FA6E8454E487. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2025 WÓJTA GMINY NUR z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


